
UCHWAŁA NR XXVI/233/17
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie poparcia stanowiska Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku  w sprawie  wystąpienia z apelem o zmniejszenie obciążeń 

cen gazu i oleju opałowego, np. poprzez obniżenie akcyzy i VAT-u oraz wsparcie właścicieli 
nieruchomości mieszkalnych ze środków budżetu państwa, celem realizacji przedsięwzięć 

termomodernizacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Popiera się stanowisko Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa 
Śląskiego z siedzibą w Rybniku wyrażone Uchwałą nr 14/2017 z dnia 6 lutego 2017 r. stanowiącą załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Prezesowi Rady Ministrów, Posłom i Senatorom RP z województwa 
śląskiego, Marszałkowi Województwa Ślaskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce

Krzysztof Małek

Id: 7F90EE01-1C7C-458C-B1A8-BEA464F6B9C9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/233/17

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 27 lutego 2017 r.

Id: 7F90EE01-1C7C-458C-B1A8-BEA464F6B9C9. Podpisany Strona 2



Id: 7F90EE01-1C7C-458C-B1A8-BEA464F6B9C9. Podpisany Strona 3



Id: 7F90EE01-1C7C-458C-B1A8-BEA464F6B9C9. Podpisany Strona 4




